
Andreina Valva MMA andreina.valva@mma.gov.br 61 31052095

Ane A. C. Alencar INPA ane@ipam.org.br 91 32834343

Angelo Antonio Agostinho UEM agostinhoaa@gmail.com 44 32614610

Antonio Carlos Simoes Florido IBGE antonio.florido@ibge.gov.br

Ardemirio de Barros Silva UEFS abarros@uefs.br 71 32407087

Ben ten Brink PBL ben.ten.brink@mnp.nl

Bernardo Baeta Neves Strassburg UEA b.strassburg@uea.ac.uk 44 0 7828316966

Braulio Dias MMA braulio.dias@mma.gov.br 61 31052027

Bruce Walker Nelson INPA bnelsonbr@gmail.com 92 36431906

Bryon Richard Hall UFG bryon@mat.ufg.br 62 30955826

Caren Cristina Dalmolin ICMBIO/DIBIO caren.dalmolin@icmbio.gov.br 61 33419090

Carla Madureira UFRJ carlamad@gmail.com 21 24477143

Carlos Alberto de Mattos Scaramuzza WWF scara@wwf.org.br 61 33647450

Carlos Alfredo Joly UNICAMP cjoly@unicamp.br 19 35216166

Claudio Azevedo Dupas IBAMA/SP claudio.dupas@ibama.gov.br 11 30662660

Daniela Russo MMA/SEDR daniela.russo@mma.gov.br 61 33171717

David Oren MCT doren@mct.gov.br 61 33178500

Edmar Moretti MMA/CGTI edmar.moretti@mma.gov.br 61 33171233 R.231

Eloisa Domingues IBGE eloisa@ibge.gov.br 21 21420767

Fabiana de Gois Aquino Embrapa Cerrados fabiana@cpac.embrapa.br 61 33889815

Fábio Rubio Scarano JBRJ fscarano@jbrj.gov.br 21 32042070

Flávio de Castro Oliveira UFMG foliverbr@gmail.com 31 34095449

Giampaolo Queiroz Pellegrino Embrapa TI giam@cnptia.embrapa.br 19 32115805

Gilvan Sampaio de Oliveira INPE/CCST gilvan.sampaio@cptec.inpe.br 12 31869492

Giovana Bottura IBAMA/CGZAM giovana.botura@ibama.gov.br 61 33161352

Guilherme Déstro IBAMA/CGZAM gui_destro@yahoo.com.br 61 33161198

Gustavo Martinelli JBRJ gmartine@jbrj.gov.br 21 32042072

Heinrich Hasenack UFRGS hhasenack@ufrgs 51 33086909

Helena Boniatti Pavese WCMC helena.pavese@unep-wcmc.org 61 30389233

Helio Cunha MMA helio.cunha@mma.gov.br 61 31052095

Jailton Dias IBAMA/CGZAM jailton.dias@ibama.gov.br 61 33161198

Jeanine Maria Felfili Fagg UnB felfili@unb.br 61 22072700

João dos Santos Villa da Silva Embrapa CNPTIA jvilla@cnptia.embrapa.br 19 32115794

Jorge Luiz do Nascimento ICMBIO/DIBIO jorge.nascimento@icmbio.gov.br 61 33419057

Jorn P W Scharlemann WCMC - UK jorn.scharlemann@unep-wcmc.org 44 0 1223814609

José Brandão IBGE

Jose Enilcio Rocha Collares IBGE jose.collares@ibge.gov.br 21 21420778

José Laurindo Campos dos Santos INPA lcampos@inpa.gov.br

José Luiz Vieira da Cruz Filho APNE jlvieira@gmail.com 81 32714256

Leandro Baumgarten TNC lbaumgarten@tnc.org

Leandro Jerusalinsky ICMBIO/DIBIO leandro.jerusalinsky@icmbio.gov.br 82 32223036

Ludmilla Moura de Souza Aguiar Embrapa Cerrados ludmilla@cpac.embrapa.br 61 33889957

Luis Mauro Gomes Ferreira MMA luis-mauro.ferreira@mma.gov.br 61 33171379

Luiz Carlos Gomes UEM lcgomes@nupelia.uem.br 44 32614662

Manuella Andrade de Souza ICMBio manuandrade@gmail.com 93 35232964

Marcelo Francisco Sestini FUNCATE marcelo.sestini@funcate.org.br 12 39251390

Marcelo Marcelino de Oliveira ICMBIO/DIBIO gabinete.dibio@icmbio.gov.br 61 33419055

Márcia Chame dos Santos FIOCRUZ mchame@fiocruz.br 21 22558676

Marcos Silveira Buckeridge USP msbuck@usp.br 11 30917592

Maria Cecília Wey de Brito MMA cecilia.brito@mma.gov.br 61 31052192

Maria Margarida G. S. M. Marques UFMG mmarques@icb.ufmg.br 31 32254329

Maria Socorro Duarte da Silva Couto UFG/LAPIG socorro_dsc@hotmail.com 62 35051279

Marília Marques Guimarães Marini ICMBIO/DIBIO marilia.marini@icmbio.gov.br 61 33419090

Marina Anciaes INPA marina.anciaes@gmail.com 92 36433211

Mario Cohn-Haft INPA mario@buriti.com.br 92 36442447

Marlucia Bonifácio Martins MPEG marlucia@museu-goeldi.br 91 32176113

Matt Walpole WCMC - UK matt.walpole@unep-wcmc.org 44 0 1223277314

Mauro Cesar Lambert de Brito Ribeiro IBGE mauro.ribeiro@ibge.gov.br 61 32420631

Paulo Kageyama ESALQ kageyama@esalq.usp.br 19 21058642

Philip Martin Fearnside INPA pmfearn@inpa.gov.br 92 36431822

Rafael Cabral Cruz UNIPAMPA rafaelcabralcruz@gmail.com 55 32326075

Reynaldo Luiz Victória USP reyna@cena.usp.br

Ricardo Bomfim Machado CI rmachado@conservation.org.br 61 32262491

Ricardo Braga Neto INPA saci007@gmail.com 92 36431834

Ricardo Forin Lisboa Braga IBGE ricardo.braga@ibge.gov.br 21 21424584

Rita Marcia da Silva Pinto INPE/CPTEC rita.marcia@cptec.inpe.br 12 39456644

Roberto Gilson da Costa Campos Biosfera Caatinga robertogilson@aol.com 81 32685421

Sidney Tadeu Rodrigues WWF sidneytr@wwf.org.br 61 33647467

Silvana Amaral Kampel INPE silvana@dpi.inpe.br 12 39456474

Tiago Garcia de Senna Carneiro UFOP tiago@dpi.inpe.br 31 30249896

Wilbert van Rooij PBL wilbert.vanrooij@pbl.nl
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